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dparMmeHT oTHeTa

MonoBnHa pecnoHAeHTOB (51%) OLEHNBAET CAaNT MHTEPHET-MArasmHa *** «<Ha YeTBEPKY».
JocTtaTto4yHo 6onbluan AonA pecnoHaeHToB (36%) yKa3ana, YTo MHTePHEeT-MarasvH UM
o4YeHb HpaBuTca. Taknm o06pasoM, 87% y4aCcTHMKOB Onpoca

OLEHMBAIOT CANT NOJIOXKNTESIBHO.

Tabauua 1. O6LLan oLleHKa canTa

OLieHKa 1 COOTBETCTBYET 3HAYEHMIO «COBCEM He HPaBMUTCH», OLIEHKA 5 - «0YeHb HPaBUTCA»

OueHka 2 3 5 Bce oueHkn
Kon-Bo oTBeTOB 2 48 139 385

o,

o OT 4ncna 0,52 12,47 36,10 100

OTBETUBLUNX

Aunarpamma 1. O61as oLeHKa canTa

OLieHKa 1 COOTBETCTBYET 3HAYEHMIO «COBCEM He HPaBMUTCH», OLIEeHKA 5 - «04eHb HPaBUTCSA»
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OueHKM pecnoHAEHTOB MO OTAE/IbHbIM 3/1EMEHTAaM CalNTa B OCHOBHOM MOJIOXUTE/IbHbIE.
[ns BCcex 3/1eMeHTOB canTa KpomMe ogHoro 6osiee 80% pecnoHAEHTOB Aasiv OLEHKY «4»

nnn «5».

Hanbonbluee YMC0 NONOXMUTENbHbIX OLLEHOK MOJIYYNsT S/IEMEHT «0POpPMJIEHNE 3aKa3a»
(88% manu emy OLEHKY «0YEHb XOPOLLIO» UJIN «<XOPOLLO»). HaMMeHbLlee KO/IN4eCcTBO
NONOXNTENbHbIX OLEHOK (72%) 1 Hanbobluee YMCI0 OTpMLUATEeNbHbIX (8%) NonyuYnau

n306pa>keHns TOBApOB Ha CaNTe MHTEPHEeT-MarasmHa ***,

Tabnunua 2. OLeHKa OTAe/IbHbIX 3/1eMEeHTOB CanTa

oLeHKa 1 COOTBETCTBYET 3HAYEHMIO «COBCEM HE HPABUTCA», OLLEHKA 5 - «04eHb HP3BUTCH»

DJIeMEHT calTa/oueHKa 1 2 3 4 5 Bce oueHku
BusyanbHoe Kon-Bo 4 9 60 160 150 383
odopmaeHne OTBETOB
% oT uncna 1,04 2,35 15,65 41,78 39,16 100
OTBETUBLUMX
Haswurauusa Kon-Bo 2 8 37 124 212 383
OTBETOB
% OT Yncna 0'52 2,09 9,66 32,38 55,35 100
OTBETUBLLMX
OnncanHuve Kon-so 3 15 53 163 149 383
TOBapoB OTBETOB
% oT uncna 0,78 3,92 13,84 42,56 38,90 100
OTBETUBLUMX
MN3o6paxeHns  Kos-Bo 3 15 53 163 149 383
TOBapoB OTBETOB
% OT uncna 261 4,96 20,63 36,03 35,77 100
OTBETMBLLMX o . ! ' '
JIN4HbIN Kon-so 2 8 50 157 166 383
KabuHeT OTBETOB
% oT uncna 0,53 2,09 13,05 40,99 43,34 100

OTBETUBLLUNX
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N’/
J/ieMeHT canTa/oueHKa 1 2 3 4 5 Bce oueHku
OdopmneHne Kon-Bo
3aKasa OTBETOB 2 0 43 142 196 383
[»)
poTUACI ) 0 11,22 37,08 51,18 100
OTBETUBLLMX
Aunarpama 2. OueHka oTAesIbHbIX 3/1eEMEHTOB camnTa
OueHKa 1 COOTBETCTBYET 3HA4YEeHMNIO «COBCEM HE HPABUTCA», OLleHKa 5 - «0YeHb HPaBUTCA»
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Bonblias gona pecnoHaeHToB (81%) coobuimna, YTo onpeaeseHHo 3aieT Uan ckopee
3aMeT Ha CalT MHTEePHEeT-MarasmHa ***, koraa MM NoHaaobATca ToBapbl 4N14
XO3ANCTBEHHbIX, OTAE/IOYHbIX, PEMOHTHbIX PaboT.

Tabnauua 3. PacnpegeneHne pecnoHAeHTOB N0 FOTOBHOCTW MOBTOPHO 3aMTV HA CanT

BapuaHThbl Kon-Bo oTBETOB % OT YNC/Ia OTBETMBLUMX
OnpeneneHHo 3anay 87 22,60
Ckopee Bcero 3anay 223 57,92
Ckopee BCero He 3anay 37 9,61
OnpeaeneHHo He 3anay 4 1,04
3aTpyAHAKCh OTBETUTb 34 8,83
Bcero 385 100

Anarpamma 3. PacrnpezesieHne pecrnoHAeHTOB
MO rOTOBHOCTM MOBTOPHO 3aMUTW HA CanT

CKaxuTe, 3aiieTe IV Bbl HA CaT MarasmHa ***, Kkoraa Bam NoHag006AaTca TOBapbl /18 X03ANCTBEHHbIX,
OTAEJI0YHbIX, PEMOHTHbIX paboT?
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Te pecnoHAEeHTbI, KOTOPbIE HE CTaN 6bl 3aX0ANTb HA CalT, ecin 6bl UM NOHaZo6UANCL
TOBAPbI AJ19 X03ANCTBEHHbIX, OTAEN0UYHbIX M1 PEMOHTHbIX paboT, coobwman, Kakme
N3MEHEHMS Ha canTe MOrN 6bl USMEHUTb UX peleHre. ANa 59% MHTepPeCHbl CKUAKN U
pacnpoaaxu, KOTopble He MPOBOAMINCE HA MOMEHT ONpoca Ha canTe. OKa3asioCb, YTO OHM
[IOCTAaTOYHO NpMBNieKaTebHbl AN1A 60/1bLoN Ao noceTutenen. Ewie 51% BepHynca 6bl Ha
CaNT NpM yC1I0BMM O6LLErO CHMXEHMA LIeH Ha ToBapbl. AN 37% WHTepPeCHbI aKLMK 1
H6OHYCHble NPOrpaMMbi, KOTOPble MOM/IN Bbl MPOBOANTLCA MHTEPHET-MArasnHoOM ***,
[pyrne mepbl, CNocobHble NpuBJieYb NOCeTUTENEN, MpeacTaB/eHbl B Tabanue 4. ToNbko
7% y4aCTHMKOB OMNpoca coobLman, YTO He NOMEHSN Bbl CBOE peLleHne HY NPU KAKKX
YCJIOBMAX M He 3aln 6bl Ha canT.

Tabnuua 4. I3meHeHNa Ha calTe, KOTopble MOr/n Bbl NprBIeYb KIMEHTOB

BapuaHTbl Konnuyectso otBeTOB % OT UNCNa OTBETUBLLMX
CHMXXeHMe LeH 21 51,22
MNpoBeaeHne akumii, 6OHYCHbIX MPOrpaMm 15 36,59
PaclwmnpeHne accopTMMeHTa TOBApOB 11 26,83
M3MeHeHMe BHeLWHero Bnaa mara3mHa 9 21,95
M3MeHeHuMe yC/10BMI 40CTaBKU 8 19,51
MpuBneKkaTesbHble YC/I0BUA NOTPEBUTENLCKOIrO 4 9,76
KpeanTa/paccpoyku

[MoaBneHne BnaeomaTepmnasios 0 TOBapax 4 9,76
YnydlieHune yc10BUN rapaHTUKM 1 BO3BpaTa ToBapoB 2 4,88

Hukakue, 1 He NOMEHSAIO pelueHne
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JAuarpama 4. I3meHeHNns Ha cainTe, KOTopble MoK Obl NMPUBJIEYL KNTMEHTOB

Kakne n3meHeHwus Ha cante morav Bbl 3MeHNTL Balle pelueHwne?

‘ MosasneHne npuBieKaTeIbHbIX CKM,D,OK/paCFIDO,D,a)K CHMXeHue LeH

‘ MpoBeaeHune akumit, GOHYCHbIX MPOrpamMm PacluvpeHune accopTMMeHTa ToOBapoB
. M3MeHeHMe BHELIHEro BMAA MarasyvHa M3MeHeHMne YCI0BMI AOCTaBKU
‘ MpuBneKaTesibHble YCI0BKA MOKYNATe/IbCKOrO KpeanTa / paccpoukm MosABfeHMe BUAEOMATEPMA/IOB O TOBape

‘ YnydLueHve yC10BKiA rapaHTyiv U BO3BPpaTa TOBapoB

® o

Hvkakune, 1 He noMeHA DeLIJeHVIVI

KoHeu, ¢parmeHTa oTyeTa




